ce fili⁹ tu⁹ Et ad discipulū āt.

Ecce m̄i tua vt̄vgo x̄gini co-
hereret debuiret officiosissi-
me cura adoptatōis L. b.

ROdie nāz gl̄osa sp̄xgo
maria celos ascēdit Ko-
go gaudete q: vt ita fatear ī
essibiliter sublimata cū xp̄o
regnat in eternū Regina mū-
di hodie de terris t̄ de pñti
sclo neq; eripit Iterū dico
gaudere. q: secura de sua im-
marcessibili gl̄a ad celi iā p
uenit palaciū **Lcō sc̄da**

Exultate inq; gaudete ac
letē ois orbis q: hodie nob̄
ōnib⁹ ei⁹ interueniētib⁹ meri-
tis sal⁹ aucta ē **Vlobis** q; dili-
gētib⁹ eā hono: t̄xt⁹ vna cū
reliq; x̄ginib⁹ sacris apli⁹ p
statut t̄ ḡia **Lcō tercia.**

Idcirco dilectissime letas-
mini t̄ laudate q: si deū ore
pphetico ī sc̄is eius laudare
iubemur multomaḡ eū in
hac celebrat̄ate bē x̄gis ma-
tris ei⁹ op̄z cū hymnis t̄cāri-
cis diligētib⁹ extolleat dignis dō-
o iubilare p̄conis ac mīsticis
hono:are mūerib⁹. Itē l. p.

Nulli dubium est quin totum
ad gloriam laudis eius per
neat quod dignus genitrici suae
et impulsionis fuerit ac solenitatem ex-
hibitum. Ex quo timeo satis et
valde primusco domini vestris cuius
pro parere prefectibus ne forte
sicut improbus ita et indignus
laudator inueniar. Perfectio cum
nec sanctitas nec facundia super-
petat ut beatam ac gloriosam vesti-
ginem digne laudare queam.

Proptererea kanticum quod iter
salutis nostre in laudibus est sal-
uatoris hostor vos et monere
o in hac sacra solenitate geni-
tricis dei marie nolite cessare
a laudibus quod si ergo es gaude-
que meruisti eum et tu quod laudas
tamen cura vestra sis quod digna lau-
dare possis. **Tunc** **Lumen** **Ecclesia**.
Quod si cantares es et casta
venerare et lauda quod non aliud
destat ut possis eum casta quod
ex gratia christi quod plenissime fuit in
maria quam laudas. Quod si iu-
gata certe es aut peccatrix
nihilominus perfitere et laudas
quod inde misericordia omnium proficit
et gratia ut laudet. **Tunc** **Lumen**
Aequanimes non sit speciosa
laus in ore petitoris noli cessa-
re quod inde tibi promittitur venia
vnum et omnibus ut laudes Alios
quoniam nisi iuxta modulum inge-
nius nostri deum laudare in sanctis
studeamus quoniam enim secundum quod ca-
nim iuxta multitudinem mag-

glam terrae deum pacemque hominibus
resudit fidem geritque finem vita
vite ordinem moribus disciplinis
Proptererea kanticum quod iter
salutis nostre in laudibus est sal-
uatoris hostor vos et monere
o in hac sacra solenitate geni-
tricis dei marie nolite cessare
a laudibus quod si ergo es gaude-
que meruisti eum et tu quod laudas
tamen cura vestra sis quod digna lau-
dare possis. **Tunc** **Lumen** **Ecclesia**.

Aequanimes non sit speciosa
laus in ore petitoris noli cessa-
re quod inde tibi promittitur venia
vnum et omnibus ut laudes Alios
quoniam nisi iuxta modulum inge-
nius nostri deum laudare in sanctis
studeamus quoniam enim secundum quod ca-
nim iuxta multitudinem mag-

nitudinis eius laudare poterimus. **Tu.** **Ite** Ico p?

Hinc rogo oes paruſ feſtivitatē glorioſe ſemp̄
viginis marie devoutiſſime celebrem⁹ q; hec ē dies pclarā
in qua meruit exaltari ſup̄
choros angelorū et puenire
vltra q̄z nře humanitatis eſt
natura. **Q**ibi nō vbi in ſlſtā
tia extollif. ſed gle magnitu
do moſtrat cū eleuaf ad dex
terā p̄ris vbi xp̄s p nobis in
troiuit pontiſex ſcūſ inefnū
ad celi palaciuſ. **Tu** **L.ij.**

Hec inqz ē dies in quo vſqz
ad throni celſitudinē inteme
rata vgoſ mir pceſſit atqz in
regni ſolio ſlimata p̄ xp̄m
gloſa reſedit. **Sic** itaqz vbiqz
pſidē ſcā dei canit ecclā qd̄
de nullo alio ſcōp ſas ē crede
re vt vltra angelorū et archā
gelorū merita trāſcenderit

Hoc quippe puiile. **L.ij.**
giū nō nature ē ſ; ḡe beate
viginis marie de qua natus
eſt ip̄e d̄s et h̄o. **I**decirco et ip̄a
plus eſt meritis et non natu
ra q̄z vgo et h̄o. **C**ū etiſ cere

re vginēs imitans illaz vſqz
ad pceptū ptus et gabriel no
ue ſalutatōis obſequiū dem
ceps torū diuinū eſt qd̄ opaſ
in ea teſte angelo ſpūſ leūſ
et vture altissimi obumb:at

Q **Ite** lectio prima.
Vlippe et ita loquar be
ata et gloſa virgo maria eo
mo q̄z uis dudu incōpabilis
eēt viuersis q ſb celo ſunt v̄z
ginib⁹ vt decēter poſſet in ſe
lufſe diuinitat̄ adiūctiōeſ
ſalua vtraqz natura. tñ cū ḡ
tia repleſ cū ſpū ſcō pfundit
cū virtute altissimi obub:at
fit pcfiſioz merit⁹. celsis ſbliz
mio: ſaſtigijſ pulcrioz ſcira
te gloſioz ſuorūz progatinis
meritoz. ita vt null' iā vſit⁹
ſit ipa eadēqz mācipāda ni
ſi diuinis. **Tu** **at** **L.ij.**

Ande o ſanctiſſime vginēs
ſi imitari oportet tātā ac ta
lē vginē. tāqz pclarā vene
ri multū pueit et vltra digni
tatē quodāmo angelicā qn
tū ſas eſt cū gaudio laudib⁹
digniſſime offerri q vt dixi
m̄ nō temē. p grāz xp̄i ſuper

Achoros angelorum exaltata deus
uorissime hodie predicat quod per
cessit eam dominum atque salvatorem nostrum
ex ea vera fide genitus ad celestem
stia. ut paret ei licet ipse suis
repromisit discipulis in ethereis
is mansionibus locum. **Lcō iij.**

Hinc quod prophetas daniel os-
lim proculabundus de Christo canit.
A summo celo egressio eius et
occursus eius usque ad summum
eius. Ascendit ergo a deo gloriam suam
per terram licet non amiserit quod per nos
habuerat ante eum mundus fieret.
Ascendit et precepit huic sanctissime et gloriissime Virginis locum
immortalitatem ut cum eo regnare imperium possit. **Tu**

In octaua assumptiois. **Ad**
vñ aii. **O**ratio conclusus cum ceteris
psalmis. **Qia laud.** **Cap. Surge.** **R**e-

Palme maria gemma
pudicicie de qua mundo illuxit sol iustici
e salutem piam mirum christianorum. **Sue**
curre filiis ad filium regem angelorum. **X.** **Cirgo** solamen de
solatorum spes et mirum benigna orphana. **Succur hymnus.**
O quod glifica Letera ut in die

Autem tuum. **Eodem die**
nobis quod dominus placat impen-
de et intercedetib; scis marte-
tiribus tuis thymotheo et sim-
phoriano dexteris super nos
tue maiestatis extende. **Per**

Hec est precoris. **L. pma**
diei festivitas in qua glo-
sa et felix aia ad ethereum pue-
nit thalamum. **Que** pfectio festi-
vitas sic et Hugo incopabilis
est ceteris virginibus. ita incapa-
bilis est ista ois secundum festivita-
tibus et amiranda et virtutibus an-

Propterea quod ex **L. gelicis.** **L. iij.**
persona superna ciuium in eius ascen-
sione amirans spumam scimus ait in
canticis. **Que** est ista quae ascendit
per debitum sicut Hugo fumi ex
aromatibus. **Et** bene quod Hugo
fumi quod gencilis et delicata. quia
diuinis extenuata disciplinis
et peremata inter in holocaus-
tu incendio per amoris et desideri-
o caritatem. **Tu** **L. iij.**

Et Hugo inquit fumi ex aromatibus
mirum quod multis et rat repleta virtutum odoreibus
manans ex ea fragrabit sua
missum odor etiam spiritibus an-

gelicis Ascēdebat aut̄ de de
serto p̄nitis sc̄lī virga de radi
ce yesse olim exorta. s̄z mira
bās p̄ gaudio elcōz aie q̄nas
eēt q̄ etiā meritorū v̄tutibus
angelorū vinceret dignitatē.

De qua rursus L. iiii
Idē sp̄us sc̄us i eisdē ca
ticis Que est ista inq̄t q̄ ascē
dit sicut aurora surgēs pul
chra vt luna electa vt sol ter
ribilis vt castroz acies ordi
nata Admirat̄ sp̄us sc̄us
q̄ oēs de ascēsu hui⁹ h̄ginis
amirātes facit q̄ q̄si aurora
non diluculi rutilās ascēsu
suo resplēdeat mul̄i freta et
yallata sc̄oz agminib⁹. L. v.

Dnde dicit̄ terribilis vt ca
stroz occies ordinata Siqdē
terribilis suis freta v̄tutib⁹
vt castroz acies ordiata hic
inde sc̄oz angelorū fulta p̄hi
dys Vulca vt luna ymmo
pulchrior̄ q̄z luna q̄ iā sine
defectu sui choruscat celestib⁹
bus illustrata fulgorib⁹ Elec
ta vt sol fulgo: extutū q̄ ip̄e
elegit eā sol iusticie vt nasee
retur ex ea Tu Lcō vi

Ad cui⁹ p̄fecto ereq̄as an
geli samulabans q̄tū las est
credere. vt vniuerse celoz cō
gratulabātur curie Nec mi
rum quia honor matern⁹ ei⁹
est qui nat⁹ est ex ea quē om
nis celoz ordo venerat̄ et ado
rat sup se eleuatū cum patre
in sede maiestatis dñi Tu.
Letera ad mat̄ et ad horas
et in Icois vesp̄eris h̄ic ut i die
assumptionis Bartho
lomei apostoli Lollcā.